

Úřad městské části
Brno – Jehnice

nám. 3 května
221/5, 621 00 Brno

Věc : Žádost o

- Zodpovězení níže uvedených otázek
- Poskytnutí níže uvedených dokumentů, tj. :

1. Otázka:

V jaké výši byly proplaceny veškeré náklady související s realizací stavby „Rozšíření hřbitova v Jehnicích a rekonstrukce hřbitova, parcela 801/1 k.ú. Jehnice“?

To znamená náklady na realizaci hlavní stavební části, úpravy hrobů, realizace nového oplocení, oprava křížku, obnova polní cesty podél hřbitova, technický dozor, koordinátora BOZP, projekt včetně aktualizací a případně další náklady související s realizací stavby.

2. Poskytnutí:

Veškeré dokumenty, souvisejících s akcí „Opěrná zeď na ulici Plástky/Lelekovická“, a to zejména zadání parametrů pro projektanta a smlouvu s projektantem zdi.

3. Otázka:

V jaké fázi je řízení pro územní rozhodnutí respektive pro stavební povolení pro realizaci stavby „Chodník Jehnice -Mokrá Hora“ a ke kterému datu byly správnímu orgánu předloženy žádosti o vydání územního rozhodnutí respektive stavebního povolení?

Žadatel se domáhá poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb.

V Brně-Jehnicích dne 31.července 2019

Převzal za ÚMČ Brno-Jehnice :

Datum a podpis



VÁŠ DOPIS ČJ:
ZE DNE:
NAŠE č.: MCJE 332/2019
SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Mgr. Jedlička
TEL.:541237425
FAX.:541237157
E-MAIL: info@brno-jehnice.cz

V Brně dne 14.08.2019

Dne 31. 7. 2019 jsme obdrželi vaši žádost podle zákona 106/1999 Sb.

Níže uvádíme odpovědi:

ad1) Celkové náklady související se stavbou "Rozšíření hřbitova v Jehnicích" byly **6,880.084,34 Kč včetně DPH.**

Obnova polní cesty podél hřbitova nesouvisela s akcí "Rozšíření hřbitova v Jehnicích" jednalo se o opravu účelové komunikace p.č. 801/2 k.ú. Jehnice. Oprava této účelové komunikace byla projednána a odsouhlasena na 238. zasedání ZMČ Brno - Jehnice.

ad3) Dohodlo se, že územní a stavební řízení bude vydávat MMB OD. Bude se žádat o závazná stanoviska na SO, osvětlení, opěrnou zeď a terénní úpravy. Poté se bude žádat o ZUKy - uložení sítí a dočasný zábor. Jakmile budou k dispozici všechna vyjádření bude se jednat s MMB OD a požádá se o DUSP (dle informace v měsíci září 2019). Pokud nebudou žádné další problémy je plánováno zahájení stavby v prosinci 2019.

Mgr. Michal Jedlička
Tajemník

Úřad městské části Brno – Jehnice Náměstí 3. Května 5, 621 00 Brno

V Brně dne 15.8.2019

číslo jednací: MCJEO 48/2019

ROZHODNUTÍ O ODMÍTNUTÍ ŽÁDOSTI

Městská část Brno - Jehnice, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), rozhodl ve věci žádosti Ing. XXXXXX, nar. XX. X. XXXX, bytem XXXXXX, XXXXX (dále též žadatel) o poskytnutí informace ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím, týkající se

Poskytnutí veškerých dokumentů, souvisejících s akcí Opěrná zeď na ulici Plástky/Lelekovická, a to zejména zadání parametrů pro projektanta a smlouvu s projektantem zdi.

takto:

Žádost č.j. MCJE 332/2019 o poskytnutí informace v bodě 2, v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím, **se odmítá**, nebo poskytnutí požadované informace není podle § 2 odst. 4 zákona o svobodném přístupu k informacím možné, z důvodu neexistence požadované informace.

O d ů v o d n ě n í

Na podatelnu MČ Brno – Jehnice byla dne 31. 7. 2019 doručena žádost o zodpovězení níže uvedených otázek a poskytnutí níže uvedených dokumentů. V bodě 1 a 3 této žádosti byla tazateli dne 15. 8. 2019 odeslána odpověď.

V souladu s § 15 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím Vám sděluji, že se ÚMČ Brno – Jehnice touto informací nedisponuje a tudíž ji nemůže ani poskytnout, protože nedošlo k zadání parametrů pro projektanta a nebyla uzavřena smlouva s projektantem zdi. Jediný písemný materiál, týkající se opěrné zdi, je Statické posouzení svahu na pozemku p.č. 394 k.ú. Jehnice, které je v planém znění zveřejněno na www.brno-jehnice.cz v sekci aktuality.

P o u č e n í

Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání písemně nebo ústně do protokolu do 15 dnů ode dne jeho doručení podle § 16 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím, a to k Magistrátu města, Malinovského náměstí 3 Brno prostřednictvím Městské části Brno – Jehnice, náměstí 3. Května 5, 621 00 Brno. Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení rozhodnutí.

Účastníka řízení upozorňujeme, že pokud mu nebyla tato písemnost doručena poštovním doručovatelem přímo do vlastních rukou, ale uložena v provozovně provozovatele poštovních služeb a nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, považuje se písemnost za doručenou posledním dnem této 10 denní lhůty (§ 23 odst. 1 a § 24 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů).

.....
Mgr. Michal Jedlička
tajemník ÚMČ Brno - Jehnice

Počet listů: 2